Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

terça-feira, 12 de março de 2019 Ano VI - Edição nº 00398 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B567912339BF512C14F4B8C5932E323B

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• 04 TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 21-2018

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B567912339BF512C14F4B8C5932E323B

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

CATU-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
04 TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 21-2018

CONTRATANTE: SAAE DE CATU
CONTRATADO:  CESAR TADEU DESCARDECI CPF Nº 001.888.828-39
OBJETO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MOTO GERADOR DE 55 KVA 60 HZ WEG MODELO GTA
200 200/380/440 VOLTS C.A 136 CV A DIESEL
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, II DA LEI FEDERAL 8.666/93
VIGENCIA: 09.03.2019 A 08.06.2019
VALOR:R$ 7.200.00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

CATU, 12 DE MARÇO DE 2019

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI
DIRETOR DO SAAE DE CATU

CONTRATANTE

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B567912339BF512C14F4B8C5932E323B

		2019-03-12T09:56:08-0300